
STAVBY KV s.r.o.

287929212020

Rok Měsíc IČ
1 x

----- 52
Příseka
582 91

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2020 Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu
ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

AKTIVA
Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.

b

Minulé úč. období

Korekce
1 432a

Označení
Brutto

1 22411 153AKTIVA CELKEM 9 263Součet A. až D. 1 9 929

1 2242 742Stálá aktiva 1 586Součet B.I. až B.III. 3 1 518B.

1 2242 742Dlouhodobý hmotný majetek 1 586Součet II.1. až II.5. 14 1 518B.II.

43620Pozemky a stavby 59015 577B.II. 1.

232Pozemky 23216 232B.II. 1.1.

43388Stavby 35817 345B.II. 1.2.

1 1811 320Hmotné movité věci a jejich soubory 30218 139B.II. 2.

802Poskytnuté zálohy na dl. hmotný majetek
a nedokončený dl. hmotný majetek

69424 802B.II. 5.

802Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 69426 802B.II. 5.2.

8 411Oběžná aktiva 7 677Součet C.I. až C.IV. 37 8 411C.

2 815Zásoby 2 460Součet I.1. až I.5. 38 2 815C.I.

165Materiál 6039 165C.I. 1.

2 650Nedokončená výroba a polotovary 2 40040 2 650C.I. 2.

4 704Pohledávky 5 029Součet II.1. až II.3. 46 4 704C.II.

3 543Dlouhodobé pohledávky 3 94547 3 543C.II. 1.

3 543Pohledávky – ostatní 3 94552 3 543C.II. 1.5.

3 543Pohledávky za společníky 3 94553 3 543C.II. 1.5.1.

1 161Krátkodobé pohledávky 67657 1 161C.II. 2.

781Pohledávky z obchodních vztahů 42758 781C.II. 2.1.

380Pohledávky – ostatní 24961 380C.II. 2.4.

115Stát – daňové pohledávky 6364 115C.II. 2.4.3.

265Krátkodobé poskytnuté zálohy 18665 265C.II. 2.4.4.

Časové rozlišení aktiv 408144C.II. 3.

Příjmy příštích období 408147C.II. 3.3.

892Peněžní prostředky 188Součet IV.1. až IV.2. 71 892C.IV.

707Peněžní prostředky v pokladně 3972 707C.IV. 1.

185Peněžní prostředky na účtech 14973 185C.IV. 2.



Stav v běžném
účetním období

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

b

Označení PASIVA

9 929PASIVA CELKEM 9 263Součet A. až D. 78

2 903Vlastní kapitál 2 818Součet A.I. až A.VI. 79A.

300Základní kapitál 300Součet I.1. až I.3. 80A.I.

300Základní kapitál 30081A.I. 1.

1 630Fondy ze zisku 1 630Součet III.1. až III.2. 92A.III.

1 630Statutární a ostatní fondy 1 63094A.III. 2.

888Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 773Součet IV.1. až IV.2. 95A.IV.

888Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 77396A.IV. 1.

85Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 11599A.V. 

7 026Cizí zdroje 6 445Součet B. + C. 101B. + C.

7 026Závazky 6 445Součet C.I. až C.III. 107C.

4 945Dlouhodobé závazky 3 197Součet I.1. až I.9. 108C.I.

2 230Vydané dluhopisy 109C.I. 1.

2 230Vyměnitelné dluhopisy 110C.I. 1.1.

2 675Závazky k úvěrovým institucím 2 893112C.I. 2.

40Závazky – ostatní 304119C.I. 9.

40Závazky ke společníkům 304120C.I. 9.1.

2 081Krátkodobé závazky 3 248Součet II.1. až II.8. 123C.II.

941Závazky k úvěrovým institucím 947127C.II. 2.

986Závazky z obchodních vztahů 2 236129C.II. 4.

154Závazky ostatní 65133C.II. 8.

30Závazky ke společníkům 24134C.II. 8.1.

21Závazky k zaměstnancům 4136C.II. 8.3.

27Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 14137C.II. 8.4.

1Stát – daňové závazky a dotace 21138C.II. 8.5.

75Jiné závazky 2140C.II. 8.7.

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání: Pozn.:

Sestaveno dne:

30.06.2021

s.r.o. výstavba bytových a nebytových budov,
demolice a příprava staveniště



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

IČ

Výkaz zisku a ztráty ve druhovém
 členění podle Přílohy č. 2
 vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

příslušnému finančnímu
úřadu

ke dni 31.12.2020

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

(v celých tisících Kč)
----- 52
Příseka
582 91

1 x
MěsícRok

2020 28792921

STAVBY KV s.r.o.

číslo
řádku

běžném
Označení

b

TEXT

c 1
minulém

a 2

Skutečnost v účetním období

6 293Tržby z prodeje výrobků a služeb 8 6541I.

A. 5 375Výkonová spotřeba 5 116Součet A.1. až A.3. 3

A. 2 804Spotřeba materiálu a energie 3 0762. 5

A. 2 571Služby 2 0403. 6

B. -250Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 1 4007

D. 937Osobní náklady 1 371Součet D.1. až D.2. 9

D. 722Mzdové náklady 1 0301. 10

D. 215Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 3412. 11

D. 215Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 3412.1. 12

E. 177Úpravy hodnot v provozní oblasti 185Součet E.1. až E.3. 14

E. 177Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 1851. 15

E. 177- Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé 1851.1. 16

507Ostatní provozní výnosy 29Součet III.1. až III.3. 20III.

1Tržby z prodaného dlouhodobého majetkuIII. 1. 21

Tržby z prodaného materiáluIII. 142. 22

506Jiné provozní výnosyIII. 153. 23

F. 70Ostatní provozní náklady 180Součet F.1. až F.5. 24

F. 12Daně a poplatky v provozní oblasti 153. 27

F. 58Jiné provozní náklady 1655. 29

491Provozní výsledek hospodaření (+/-) 431I. + II. - A. - B. - C. - D. - E. + III. - F. 30*

J. 372Nákladové úroky a podobné náklady 281Součet J.1. až J.2. 43

J. 372Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 2812. 45

K. 18Ostatní finanční náklady 1347

-390Finanční výsledek hospodaření (+/-) -294IV. - G. + V. - H. + VI. - I. - J. + VII. - K. 48*

101Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 137* (ř. 30) + * (ř. 48) 49**

L. 16Daň z příjmů 22Součet L.1. až L.2. 50

L. 16Daň z příjmů splatná 221. 51

85Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 115** (ř. 49) - L. 53**

85Výsledek hospodaření
za účetní období (+/-) 115** (ř. 53) - M. 55***

6 800Čistý obrat za účetní období 8 683I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 56*



Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Pozn.:Předmět podnikání:Právní forma účetní jednotky:

Sestaveno dne:

30.06.2021

s.r.o. výstavba bytových a nebytových budov,
demolice a příprava staveniště


